АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.08.2021
	№ 120-1

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 15.05.2018 № 199

В связи с выбытием ряда членов комиссии из состава участников КЧС и ОПБ Лихославльского района, администрация Лихославльского района постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Лихославльского района от 15.05.2018 № 199 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Лихославльского района», изложив Приложение в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального района в сети Интернет.
	Глава Лихославльского района
	Н.Н. Виноградова

	Приложение

к постановлению администрации Лихославльского района

от 06.08.2021 № 120-1

	«Приложение

к постановлению администрации Лихославльского района

от 15.05.2018 № 199
(в редакции постановлений от 12.07.2018 № 302, от 21.12.2018 № 503-1, от 08.02.2019 № 41, от 26.09.2019 № 301, от 13.11.2019 № 359, от 24.08.2020 № 195-2, 06.08.2021 № 120-1)

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Лихославльского района
	1
	Виноградова Н.Н.
	- глава Лихославльского района, председатель комиссии;

	2
	Капытов С.Н.
	- первый заместитель главы администрации Лихославльского района, заместитель председателя комиссии;

	3
	Бухмарев Н.В.
	- начальник ПСЧ-38 2 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Тверской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	4
	Наволоцкий М.А.
	- заведующий отделом по делам ГО и ЧС администрации Лихославльского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	5
	Акрамов И.Р.
	- директор МУП «ЖКХ»;

	6
	Александрова Е.Е.
	- заместитель начальника Управления архитектуры, строительства, дорожной деятельности и ЖКХ администрации Лихославльского района;

	7
	Артемьева А.В.
	- заместитель главы администрации, начальник финансового отдела администрации Лихославльского района;

	8
	Беляков А.Н.
	- ведущий эксперт отдела архитектуры, строительства и дорожной деятельности Управления архитектуры, строительства, дорожной деятельности и жилищно-коммунального хозяйства администрации Лихославльского района;

	9
	Большакова Л.А.
	- начальник филиала АО «Газпром газораспределение Тверь» в г. Торжке (по согласованию);

	10
	Виноградов В.А.
	- начальник ОМВД России по Лихославльскому района (по согласованию);

	11
	Громова О.Б.
	- заместитель главы администрации, управляющий делами администрации Лихославльского района;

	12
	Козлов В.О.
	- директор МУП «АвтоПрестиж» Лихославльского района;

	13
	Козлова Н.В.
	- заместитель главы администрации Лихославльского района;

	14
	Комаров М.В.
	- начальник ОНД и ПР по г. Лихославль и Лихославльскому району (по согласованию);

	15
	Коршунова М.М.
	- главный редактор АНО Редакция газеты «Наша жизнь» (по согласованию);

	16
	Мамонов Г.Ю.
	- начальник Управления архитектуры, строительства, дорожной деятельности и ЖКХ администрации Лихославльского района;

	17
	Михеева Г.И.
	- и.о. директора МКУ ЕДДС Лихославльского района;

	18
	Попов А.А.
	- заместитель начальника Управления архитектуры, строительства, дорожной деятельности и ЖКХ, заведующий отделом ЖКХ и жилищной политики администрации Лихославльского района;

	19
	Пшеничная Н.Н.
	- заместитель заведующего юридическим отделом администрации Лихославльского района;

	20
	Фурсова Н.А.
	- директор МБУ «Благоустройство»;

	21
	Цветкова Ю.В.
	- глава городского поселения п. Калашниково Лихославльского района Тверской области (по согласованию);

	22
	Целовальникова О.В.
	- председатель Совета Лихославльского ГОРПО (по согласованию);

	23
	Чмутов К.В.
	- начальник Управления информационного обеспечения,

 связей с общественностью и туризма администрации Лихославльского района;

	24
	Шишова Л.А.
	- главный врач ГБУЗ «Лихославльская ЦРБ» (по согласованию);

	25
	Яковлева В.Н.
	- и.о. военного комиссара Лихославльского и Спировского районов Тверской области (по согласованию)

».